朝日新聞信用組合　御中

　ＡＴＭ（現金自動預払機）利用内容の変更について、下記のとおり依頼します。

１．変更する種目及びその口座番号

２．変更内容

※限度額の変更は翌月末日までとし、翌々月月初営業日に引出限度額50万円、振込限度

　額10万円に戻します。

※引出限度額、振込限度額の変更申込時には変更理由をヒアリングさせていただきます。

※外部ＡＴＭの１日利用限度額は、引出と振込をあわせて100万円までです。

年　　 月 　　日ご依頼日

ご住所

お届印

電話

自宅　　　　－　　　　－

携帯　　　　－　　　　－

〒　　　　－

ＡＴＭ利用内容の変更依頼書

信組使用欄

1万円から200万円の範囲で変更可能

1万円から500万円の範囲で変更可能

記

お名前

種 目 キャッシュカード 口座番号

変更後の引出限度額

変更後の振込限度額

万円

万円

検印 受付印鑑照合処理